
 
 

Vytvořeno  11.5.2016 10:08:20 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    11  
 
 

 
Příspěvek do 11. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.05.2016  
 
Smlouva o zajišt ění um ěleckého vystoupení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Věra Štěpánová  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládám RM smlouvu s agenturou Mgr. Davida N ěmečka, která zastupuje umělce: 
Roberta Křesťana, skupinu Druhá tráva a jejich hosty. 
 
Koncert kapely se uskuteční 18. července 2016 na nádvoří zámku v Kuřimi. Cena koncertu je  [osobní 
údaj odstraněn]  + 15% DPH (celkem  [osobní údaj odstraněn]  Kč) a bude hrazena z rozpočtu 
Městské knihovny-Klubu Kotelna. Částka je včetně dopravy a ozvučení. Zvlášť bude hrazeno 
ubytování pro 7 osob. 
Vzhledem k ceně koncertu (vyšší než  [osobní údaj odstraněn] ) žádám RM o schválení uvedené 
smlouvy. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření smlouvy s agenturou Mgr. Davida Němečka, Kachlíkova 882/5, 635 00 
Brno, IČ 62178695, pro koncert Roberta Křesťana s kapelou a hosty dle předloženého návrhu. 
 
Termín plnění: 18. 7. 2016 (MKK) 
  

 
 
 



1 

SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ 
uzavřená dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. a dle. zák. č. 121/2000 Sb. 

– autorský zákon v platném znění 
mezi stranami: 

 
 
I. AGENTURA: Mgr. David Němeček, Kachlíkova 883/5, 635 00  Brno 

IČO: 62178695, DIČ: CZ7104043848  
                                      telefon: 602 741 882, e-mail: agentura@davidnemecek.cz 
 

 
zastupující umělce: 

 
 

robert křesťan a druhá tráva 
+ host TONY TRISCHKA (USA) + Katka 
García 

 
 
II. POŘADATEL:   Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

IČ: 00281964, DIČ: CZ 00281964 
 
 

uzavírají tuto smlouvu o vystoupení určenou následujícími podmínkami: 
 

 
Datum uskutečnění:   18. červenec 2016 
Čas vystoupení:   19:30  
Místo konání (přesná adresa):  Nádvoří Zámku v Kuřimi 

 

 
 

III.  POŘADATEL se zavazuje uhradit za vystoupení částku ve výši:  ………….,- Kč + 15% DPH 
(honorář včetně dopravy a vlastního ozvučení) 

 

Platba bude uskutečněna v hotovosti v den konání po skončení zvukové zkoušky zástupci agentury na 

základě řádného daňového dokladu. 

 Ubytování pro účinkující: 3x jednolůžkový pokoj, 2x dvojlůžkový pokoj 
 

…………………………………………………………………………..…………………………………………. 
(uveďte prosím přesnou adresu) 

 
 
Zvláštní ujednání: Nedílnou součástí této smlouvy je repertoárový list. 
 
 
 
V.  TECHNICKÉ PODMÍNKY (zajistí pořadatel):  
 

1. Minimální rozměry jeviště 6m x 8m, přípojka elektrické energie 380V v dosahu 20 m od podia 
jištěná min. 3x16A (nejlépe 3x32A). 

2. Přístup do prostor konání minimálně 4 hodiny před začátkem představení, povolení 
k vjezdu pro auta realizačního týmu k místu konání vystoupení. 

3. Pořadatel na své náklady zajistí 4 hodin před vystoupením a bezprostředně po vystoupení 3 
pomocníky na stěhování aparatury a nástrojového parku. Tato podmínka je nutná 
k realizaci koncertu, některé části aparatury jsou nadměrně těžké. V případě, že toto 
pořadatel nezajistí, zaplatí smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč (slovy: třitisíce korun českých). 



2 

4. Šatna uzamykatelná pro 10 osob (popř. 2 menší), stůl, židle, umyvadlo s tekoucí vodou, 
zrcadlo, odpadkový koš, ručníky, perlivá a neperlivá voda + drobné občerstvení (obložený 
talíř, káva, čaj, pivo). 

5. Zvuková zkouška 2 hodiny před začátkem vystoupení bez přístupu diváků. 
6. Pořadatel je povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti či náhradní kryté prostory 

v případě konání akce v přírodním prostředí. 
 
 
V.  VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
 
 

1. Agentura se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkování včas tak, aby byl schopen 
zahájit vystoupení ve sjednanou dobu. Výkon odvede svědomitě a v celém sjednaném 
rozsahu. 

2. Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení. 
3. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování pro soubor v hotelu, v pokojích s  koupelnou nebo 

sprchou a WC na pokojích, případně odpovídající. 
4. Pořadatel je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících, požární ochranu a 

odpovídá za případné majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením a to na svoje 
náklady, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

5. Pořadatel v případě potřeby povolí vstup hostům agentury zhruba do počtu 10 osob. 
6. Pořadatel je povinen zajistit, aby bez předchozího svolení agentury nebyly pořizovány 

obrazové nebo zvukové záznamy vystoupení. 
7. V případech, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení do 30 dní před akcí, zaplatí 

50% smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlouvy ze strany pořadatele v období 29 dnů před 
datem konání vystoupení, zaplatí pořadatel 100% smluvní částky splatné do 3 dnů po 
vystavení daňového dokladu. Toto platí i v  případě neuskutečnění akce z důvodů nedodržení 
všeobecných či technických podmínek. 

8. Pokud bude vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události 
ležící mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, úřední zákaz apod. nebo z důvodů 
nepředvídatelné a neodvratitelné události ze strany umělce, úraz, úmrtí v rodině apod. mají 
obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. 

9. Zruší-li agentura smluvně potvrzené vystoupení 10 a méně dnů před datem konání, bez 
řádných doložených důvodů, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené 
náklady na vystoupení. 

10. Uzavření této smlouvy nezbavuje pořadatele povinností oznámit konání akce obecnímu 
(městskému) úřadu dle zákona č. 84/90 Sb. o právu shromažďovacím a proplatit výměr 
autorských poplatků. 

11.  Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití 
uměleckého výkonu podle zákona č. 121/2000 Sb. Spory o nárocích vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním rozhodují soudy. 

12. Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky a přílohy musí 
mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami (včetně razítek nebo 
čísel OP).  Vypověditelná je pouze písemně s uvedením řádných důvodů k tomu vedoucích. 

13. Pořadatel je povinen vrátit podepsanou kopii smlouvy do 7 pracovních dnů od doručení. 
 
 
 
            Vyskytnou-li se nejasnosti – volejte agenturu! 
 
 
 
 
V Brně dne                                                     V …..………………….… dne ………………..: 
 
 
 
 
…………………………………………..                          ………….………………………………… 

                AGENTURA                                                             POŘADATEL 


	__KNS__0
	A - smlouva - doc2259

